

## Lucrari de repatie a drumurilor locale, s. Pelenia, r-nul Drochia.

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Reparatii rutiere

Valoarea de deviz 720 186 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitol 1. s.Pelenia 1.1 Reparatia inbracamintei rutiere sector 1 L=400x4m</b>				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,06	1 246,67	74,80
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articole respectiveTsC18A1 teren catg. I K=2.00	100 m3	0,06	480	28,80
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,06	760	45,60
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	9,6	17,53	168,30
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m <sup>2</sup>	16	58,02	928,40
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	224	419,38	93 940,90
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	128	468,3	59 941,90
		<b>1.2. Reparatia inbracamintei rutiere sector 2 L=700x5m</b>				
8	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,14	1 225,71	171,60

9	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articole respective TSC18A1 teren catg. I K=2.00	100 m3	0,14	488,57	68,40
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,14	732,86	102,60
11	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	21	17,52	367,95
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m <sup>2</sup>	35	58,08	2 032,80
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	490	419,38	205 493,75
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	280	468,27	131 117,00
		<i>Total</i>	lei			494 482,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			71 700,01
		<i>Total</i>				566 182,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33 970,97
		<i>Total</i>				600 153,78
		<i>TVA</i>	20 %			120 030,75
		<b>Total Capitol 1. s.Pelenia Inclisiv salariu</b>				<b>720 184,53</b>

		Total	lei		720 186
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>	<b>720 186</b>		

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)